
 
COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 

C.A.P. 80014 – Città Metropolitana di Napoli 
Unità di progetto Ambiente Lavori Pubblici 

 

DECRETO DIRIGENZIALE N° 40 DEL 23.11.2020 

 

OGGETTO: Rettifica della numerazione apposta al decreto n. 39 del 20/11/2020 – Piano Strategico 

Città Metropolitana di Napoli – Accordo di Programma Comune di Giugliano in Campania 

approvato con decreto del Sindaco Metropolitano n. 762 del 12.12.2019. Modifica del decreto n. 38 

del 19.10.2020. Nomina nuovo RUP. 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

Visto il decreto n. 39 del 20.11.2020 avente ad oggetto “Piano Strategico Città Metropolitana di 

Napoli – Accordo di Programma Comune di Giugliano in Campania approvato con decreto del 

Sindaco Metropolitano n. 762 del 12.12.2019. Modifica del decreto n. 38 del 19.10.2020. Nomina 

nuovo RUP”. 

Considerato che al sopraindicato decreto n. 39 è stato apposto, per mero errore materiale, una 

numerazione inesatta alla quale si rende necessario apportare una rettifica,  

tutto ciò premesso, DECRETA 

per la motivazione espressa in premessa, che qui si intende integralmente richiamata: 

1. di attribuire una nuova numerazione al decreto precedentemente individuato, 
mantenendo la loro data di emissione, come di seguito: 

- decreto n. 39/bis del 20.11.2020 già decreto n. 39 del 20.11.2020 avente ad oggetto “Piano 

Strategico Città Metropolitana di Napoli – Accordo di Programma Comune di Giugliano in 

Campania approvato con decreto del Sindaco Metropolitano n. 762 del 12.12.2019. Modifica 

del decreto n. 38 del 19.10.2020. Nomina nuovo RUP”. 

2. di notificare il presente decreto di nomina agli interessati; 

3. di pubblicare il presente atto nella sezione Amministrazione trasparente del sito istituzionale del 

Comune di Giugliano in Campania. 

 

Il Dirigente dell’Unità di Progetto 

F.to ing. Giuseppe Sabini 

 

 

 

 

 

 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 

063064.c_e054.REGISTRO UFFICIALE.Int.0117119.23-11-
2020.h.12:23


		2020-11-23T12:13:55+0100
	Sabini Giuseppe




